d.11-0185 formaliter cognoscat rationem mediorum, sive materialiter tantum. Et ita

23 d.11-0266 5

d.11-0266 convenientem. Unde amare rem formaliter non est desiderare illam, sed quasi

24 d.11-0272 1

d.11-0272 formaliter.

25 d.11-0372 6

d.11-0372 excessum qualitatis, nam in hoc formaliter consistit ipsa intemperies, hunc

26 d.12-0196 4

d.12-0196 putant tantum distingui formaliter, ut Durandus, Scotus, et alii, in 1, d

27 d.12-0360 1

d.12-0360 formaliter et radicaliter libertas. In quo supra dictum est:

28 d.12-0375 7

d.12-0375 radice; in hac tamquam in subiecto formaliter libero.

29 d.12-0376 6

d.12-0376 Utrumque probatur. Namque libertas consistit formaliter

30 d.12-0377 5

d.12-0377 in voluntate, nam consistit formaliter in indifferentia electionis. Ideo

31 d.12-0380 6

d.12-0380 voluntatis est, ut patet; ergo formaliter libertas ad voluntatem

32 d.12-0425 1

d.12-0425 formaliter in intellectu, nam sicut ex indifferentia et libertate iudicii *

33 d.14-0588 4

d.14-0588 intelligibilis vel etiam formaliter in intellectu.

FORMALIUM

1 d.11-0034 3

d.11-0034 distinctio obiectorum formalium sufficit illas distinguere. Non enim sunt

FORMAM

1 d.9-0405 5

d.9-0405 et mediante illo inducit formam, ita intellectus agens primo unitur

2 d.9-0680 7

d.9-0680 quia sicut per artem recipit materia formam, ad quam erat in potentia,

3 d.9-1191 8

d.9-1191 ab omni contractione, et illam denudationem quasi formam quamdam

4 d.9-1366 3

d.9-1366 materiam et formam illius. Consequens est falsum et contra

5 d.9-1398 7

d.9-1398 ad materiam artificialium et subiectum accidentium, formam vero

6 d.10-0079 6

d.10-0079 D Thomas, nam appetitus sequitur formam, et ideo iuxta diversum

7 d.10-0082 7

d.10-0082 tantum habent inclinationem naturalem consequentem illam formam.

8 d.10-0427 5

d.10-0427 concurrere tamquam potentiam et formam actuantem, sed tamquam duo

9 d.14-1067 4

d.14-1067 educere de materia formam, quae non tendat ad repraesentandam illam.

10 d.14-1225 2

d.14-1225 esse formam corporis, et ideo aptitudo et inclinatio ad corpus est *

FORMAMUS

1 d.9-1406 5

d.9-1406 enim magis proprium conceptum formamus aliarum substantiarum

2 d.9-1717 2

d.9-1717 ita formamus conceptum quemdam proprium Dei, quo eius

FORMANDO

1 d.9-0732 2

d.9-0732 singulare formando proprium conceptum et distinctum illius.

2 d.9-1669 4

d.9-1669 cognosci: vel perfecte, formando conceptum adaequatum illius, vel *

FORMANT

1 d.9-1051 6

d.9-1051 videntur nisi unum solem, numquam formant conceptum solis in *

2 d.9-1057 2

d.9-1057 proprie formant conceptum.

FORMARE

1 d.9-0755 3

d.9-0755 intellectum non formare proprium conceptum rei singularis, sed tantum

2 d.9-0817 1

d.9-0817 formare proprium et distinctum conceptum illius, ut Caietanus, supra,

3 d.9-0822 4

d.9-0822 plus de re formare sibi in actu secundo quam habuerit in actu primo

4 d.9-1381 6

d.9-1381 conclusio, nam huiusmodi proprium conceptum formare possumus etiam

5 d.9-1453 7

d.9-1453 composita per species simplicium, tamen postea formare species

6 d.9-1472 3

d.9-1472 per illam formare conceptum accidentis, substantiae vero non sic, ergo.

7 d.9-1476 7

d.9-1476 ordinem ad substantiam; ergo impossibile est formare conceptum *

8 d.9-1645 8

d.9-1645 haec non percipiuntur sensu, non potest intellectus formare clarum et

9 d.9-1757 7

d.9-1757 enim scit proprium conceptum alicuius angeli formare, et unum ab

10 d.9-1976 6

d.9-1976 aliquam imaginationem sensibilem intra nos formare conamur; et si *

11 d.9-2381 2

d.9-2381 sibi formare, ut ex supra dictis patet; ergo si habet virtutem activam

FORMAREMUS

1 d.9-1391 1

d.9-1391 formaremus huiusmodi conceptum proprium, maxime substantiae *

FORMARI

1 d.9-1031 2

d.9-1031 prius formari conceptum universalis. Idem tenet Richardus, in 2, d 24

2 d.9-1468 5

d.9-1468 dictis enim constat prius formari conceptum accidentis quam *

FORMARUM

1 d.9-0015 1

d.9-0015 formarum, non actu, sed potentia; et non omnis, sed intellectiva.

2 d.10-0083 8

d.10-0083 Res autem cognoscentes informantur etiam per cognitionem formarum

3 d.14-0458 3

d.14-0458 habet modum formarum sensibilium; extra corpus vero, quia habet

4 d.14-0556 5

d.14-0556 corporis et imitatur modum formarum naturalium, et ideo sicut illae sunt

FORMAS

1 d.9-0066 1

d.9-0066 formas in se recipit, vel in intellectu vel in sensu.

2 d.9-1400 5

d.9-1400 explicamus per similitudinem ad formas accidentales.

3 d.14-1051 1

d.14-1051 formas mere spirituales et materiales, oportet ut utrumque extremum *

4 d.14-1211 7

d.14-1211 dicendum animas nostras non esse sicut formas naturales. Istae enim *

5 d.14-1303 1

d.14-1303 formas corporis. Omnes enim aliae perficiuntur in corporibus; illa non.

FORMAT

1 d.9-0733 3

d.9-0733 Nam intellectus format propositionem ex singulari et universali

2 d.9-1053 8

d.9-1053 experiri potest antequam hac abstractione conciperet; ergo format

3 d.9-1267 2

d.9-1267 intellectus format intentiones, attribuens eas rei intellectae, secundum

4 d.9-1375 7

d.9-1375 3 Dico 2: Intellectus noster non format proprium et *